
Minas, 20 de agosto de 2014. 

 

RESOLUCION Nº 041/2014. 

 

- Visto: la Resolución Nº 027/2014 de fecha  23 de julio de 2014, referente a la 

evaluación por parte de la Comisión de Hacienda y Presupuesto de la realización de un 

presente en reconocimiento a la larga trayectoria del Sr. Luis A. Méndez Goró en esta 

Junta Departamental. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Autorizar el gasto para la compra de una platina, la que llevará la siguiente 

inscripción: 

 

“AL SR. LUIS A. MENDEZ GORO EN RECONOCIMIENTO A UNA EXTENSA Y 

FECUNDA TRAYECTORIA COMO REPRESENTANTE DEPARTAMENTAL 

 

JUNTA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA 

23 DE JULIO DE 2014” 

 

 

 

Mtro. Darío J. Lorenzo 

Susana Balduini Villar                                              Presidente 

   Secretario Interino 


